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Obsah cviceni
Ovéreni dat
Zamykat data
Format

Pavel Lasak

Lektor, expert na Microsoft Excel, drzitel prestizniho ocenéni
Microsoftu MVP v Ceské republice

Dalsi informace ke cviceni:

Copyright, Pavel Lasak 2017


https://mvp.microsoft.com/en-us/PublicProfile/5002722

el

Microsoft®
Most Valuable
Professional

5002722



https://mvp.microsoft.com/en-us/PublicProfile/5002722

Ovéreni dat

Vvék 0..120

Cas &as

Datum datum
Obdobi seznam
Desetinné cislo desetinné Cislo

zamykani



obdobi
jaro
léto
podzim
zima



Id

Jméno Vék

1 Eva

2 Jana

2 Dana

3 Pepa

4 lva

5 Jan

6 Emoo

10
20
30
40
50
45
37

1Q

90
100
110
120
130
121
111

Datum

HHHHHHHE
HHHHHAHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
HHHHHHHE
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Plnéni

0.10
0.20
0.30
0.40
0.50
0.60
0.70

Uspéénost Vaha kg
0.70
0.40
0.80
0.20
0.40
0.60
0.10

77
57
54
79
14
44
52



Vaha @ kg cas

151651.4 8:00
65465.78 8:07
1616516 8:14
654654 8:21
4654 8:28
64654 8:36

518.9496 8:43



